



# **Sanne`s of Denmark ApS**

**CVR-nr. 14 79 06 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2014.

---

**Kell Kruse**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sanne`s of Denmark ApS Selandersvej 53 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 79 06 40
	Stiftet: 6. november 1990
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Annie Studsgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen A/S, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer det kommende år et uændret resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.987</b>	<b>-20.431</b>
Andre finansielle indtægter	129.838	77.460
1 Andre finansielle omkostninger	-37.278	-27.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.573</b>	<b>29.075</b>
2 Skat af årets resultat	9.584	3.450
<b>Årets resultat</b>	<b>89.157</b>	<b>32.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
Overføres til overført resultat	39.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.157</b>	<b>32.525</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	30/6 2014	30/6 2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	775.168	677.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.168</u>	<u>677.025</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>775.168</u></b>	<b><u>677.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.312	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.900	13.727
Andre tilgodehavender	10.096	33.113
Tilgodehavender i alt	<u>30.308</u>	<u>46.840</u>
Likvide beholdninger	<u>1.735.971</u>	<u>1.750.068</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.766.279</u></b>	<b><u>1.796.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.541.447</u></b>	<b><u>2.473.933</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		30/6 2014	30/6 2013
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.312.628	2.272.671
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.486.828</b>	<b>2.445.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	34.296	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.062
	Anden gæld	10.323	5.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.619	27.962
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.619</b>	<b>27.962</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.541.447</b>	<b>2.473.933</b>

## Noter

---

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	37.278	27.954
	<b>37.278</b>	<b>27.954</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	3.900
Årets regulering af udskudt skat	-9.312	-7.350
Regulering af tidligere års skat	-272	0
	<b>-9.584</b>	<b>-3.450</b>
	30/6 2014 kr.	30/6 2013 kr.
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2013	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	2.272.671	2.288.446
Årets overførte overskud eller underskud	39.957	-15.775
	<b>2.312.628</b>	<b>2.272.671</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2013	48.300	250.000
Udloddet udbytte	-48.300	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	49.200	48.300
	<b>49.200</b>	<b>48.300</b>